Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: Україна, м. Львів, вул. Гайдучка,7. 

Вид  процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями.  

ідентифікатор процедури закупівлі:   UA-2023-06-30-009122-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 971 000,00 грн (з 

ПДВ)  ( Дев’ятсот сімдесят одна  тисяча ) грн. 00 коп. з ПДВ. Очікувана вартість предмета 

закупівлі розрахована виходячи із отриманих  розрахунків сторонньої організації та із службової 

записки головного інженера. 

Джерело фінансування: власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.